СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
       МАНТУРОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 03 сентября 2019 г. № 9/19
О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в 2020-2022 годах.
В соответствии с частью 4 статьи 137 Бюджетного  кодекса Российской федерации Собрание депутатов Мантуровского сельсовета  Мантуровского района решило:

1. Собрание депутатов Мантуровского сельсовета  Мантуровского района согласно на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет  муниципального образования  «  Мантуровский сельсовет Мантуровского района Курской области  » от налога на доходы  физических  лиц.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

 Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                                В.Н.Черенков
Глава  Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                                 А.Л. Чернов